
DATUM TID GREN Typ ANSVARIGA (Skjutledare = första namn i stor bokstaver)
Sat-22-Feb-25 10:00 Nybörjarekurs 1:4 Tr JÜRGEN BAUMGART; Robert Karlsson; Rikard Karlsson
Sun-23-Feb-25 17:00 UPK ÅRSMÖTE STYRELSEN; 
Sat-01-Mar-25 10:00 Nybörjarekurs 2:4 Tr JÜRGEN BAUMGART; Robert Karlsson; Rikard Karlsson
Sun-02-Mar-25 10:00 Fält arbetsdag på skjutbanan SCOTT DANCE; ALLA MEDLEMMAR
Sat-08-Mar-25 10:00 Nybörjarekurs 3:4 Tr JÜRGEN BAUMGART; Robert Karlsson; Rikard Karlsson
Sat-15-Mar-25 10:00 Nybörjarekurs 4:4 Tr JÜRGEN BAUMGART; Robert Karlsson; Rikard Karlsson

Sun-16-Mar-25 10:00 Militär Snabbmatch 1:2. Max. två starter (*1)(*2) KrT LINDSKOG, BERTIL; Lindman, Mats; ; Vapenkontrollant; Johansson, Jörgen

Sat-22-Mar-25 10:00 Nybörjare Träning Tr JÜRGEN BAUMGART; Robert Karlsson; Rikard Karlsson

Sun-23-Mar-25 10:00 UPK Precision A, B och C 1:4 (*1)(*2) Nat. LARSSON, DAVID; Assarsson, Henrik; ; Vapenkontrollant; Karlsson, Robert

Sat-29-Mar-25 10:00 Nybörjare Träning Tr JÜRGEN BAUMGART; Robert Karlsson; Rikard Karlsson
Fri-04-Apr-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 
Sun-06-Apr-25 10:00 UPK Fält 1:2 (*1)(*2) Nat. KOLLA FÄLTSKJUTNING SKJUTLEDARE NERE; 
Fri-11-Apr-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Fri-18-Apr-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Sun-20-Apr-25 10:00 UPK Snabbskjutning 1:2. Tre starter (*1)(*2) Nat. LINDSKOG, BERTIL; Lovén, Beatrice; Benett, Johan; Vapenkontrollant; 
Ohlson, Ulf

Wed-23-Apr-25 18:00 Precision C 1:5 (*1)(*2) KrT RYDÉN, CLAS; Svensson, Thomas; Kimsa, Danelius; Vapenkontrollant; 
Ekberg, Per-Erik

Fri-25-Apr-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Sat-26-Apr-25 10:00 Grovprecision A & B 1:3 (*1)(*2) (Rikstävling Hemortens banor) KrT ABELSON, JONAS; Svensson, Thomas; Laitinen, Sebastian; 
Vapenkontrollant; Karlsson, Rikard

Sun-27-Apr-25 Älvsborgs Kretsmästerskap i Fält KrM VÅRGÅRDA; 

Fri-02-May-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Sun-04-May-25 10:00 Fältskjutning 1:4 (*1)(*2) KrT KOLLA FÄLTSKJUTNING SKJUTLEDARE NERE; 

Wed-07-May-25 18:00 Precision C 2:5 (*1)(*2) (Rikstävling Hemortens banor) KrT ABELSON, JONAS; Redin, Tore; Lignell, Henrik; Vapenkontrollant; 
Johansson, Jörgen

Fri-09-May-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Sat-10-May-25 10:00 Magnumprecision 1:3 (Rikstävling Hemortens banor) KrT ANDERSSON, STIG; Redin, Tore; Parkkinen, Jani & Emilio; 
Vapenkontrollant; Dance, Scott

Wed-14-May-25 18:00 Precision C 3:5 (*1)(*2) (Rikstävling Hemortens banor) KrT RYDÉN, CLAS; Gustafsson, Johannes; Abelsson, Matilda; Vapenkontrollant; 
Karlsson, Robert

Thu-15-May-25 18:00 Grovprecision A & B 2:3 (*1)(*2) (Rikstävling Hemortens banor) KrT RYDÉN, CLAS; Johansson, Ivar; Rexer, Paul; Vapenkontrollant; Ohlson, Ulf

Fri-16-May-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Wed-21-May-25 18:00 Precision C 4:5 (*1)(*2) (Rikstävling Hemortens banor) KrT JOHANSSON, PER-ERIK; Assarsson, Henrik; Sackemark, Nicklas; 
Vapenkontrollant; Ekberg, Per-Erik

Fri-23-May-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Sat-24-May-25 10:00 Banfältskjutning 1:2 (*1)(*2) KrT LINDSKOG, BERTIL; Redin, Tore; Larsson, Jörgen; Vapenkontrollant; Lovén, 
Beatrice

Sun-25-May-25 10:00 UPK Snabbskjutning 2:2. Tre starter (*1)(*2) Nat. LINDSKOG, BERTIL; Lindman, Mats; Wegener, Niklas; Vapenkontrollant; 
Karlsson, Rikard

Wed-28-May-25 18:00 Grovprecision A & B 3:3 (*1)(*2) (Rikstävling Hemortens banor) KrT OTTOSSON, JIMMY; Mann, Karl-Fredrik; Benett, Johan; Vapenkontrollant; 
Lovén, Beatrice

Fri-30-May-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Wed-04-Jun-25 18:00 UPK Precision A, B och C 2:4 (*1)(*2) (Rikstävling Hemortens banor) Nat. JOHANSSON, PER-ERIK; Klerfors, Alexander; Kimsa, Danelius; 
Vapenkontrollant; Johansson, Jörgen

Sun-08-Jun-25 10:00 Fältskjutning 2:4 (*1)(*2) KrT, KM R KOLLA FÄLTSKJUTNING SKJUTLEDARE NERE; 

Fri-13-Jun-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Wed-18-Jun-25 18:00 Precision C 5:5 (*1)(*2) KrT STUREDAHL, JERKER; Olsson, Mats; Larsson, Jörgen; Vapenkontrollant; 
Karlsson, Robert

Sun-22-Jun-25 10:00 Militär Snabbmatch 2:2. Max Två Starter (*1)(*2) KrT STUREDAHL, JERKER; Ernbert, Klas; Vapenkontrollant; Ulf Ohlson

Fri-27-Jun-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Sat-28-Jun-25 10:00 Magnumprecision 2:3 KrT ANDERSSON, STIG; Lindman, Mats; Lignell, Henrik; Vapenkontrollant; 
Ekberg, Per-Erik

Sun-29-Jun-25 10:00 Arbetsdag på skjutbanan LUNDKVIST, DAN; ALLA MEDLEMMAR

Sun-13-Jul-25 10:00 UPK Militär Snabbmatch 1:2. Max Två Starter (*1)(*2) Nat., KM A VAKANT; Klerfors, Alexander; Parkkinen, Jani & Emilio; Vapenkontrollant; 
Karlsson, Rikard

Wed-23-Jul-25 18:00 UPK Precision A, B och C 3:4 (*1)(*2) Nat., KM B JOHANSSON, PER-ERIK; Ström, Hans; Abelsson, Matilda; 
Vapenkontrollant; Lovén, Beatrice

Sun-27-Jul-25 10:00 UPK Militär Snabbmatch 2:2. Max Två Starter (*1)(*2) Nat., KM C LINDSKOG, BERTIL; Nilsson, Tim; Sackemark, Nicklas; Vapenkontrollant; 
Rikard Karlsson

Fri-01-Aug-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Sun-03-Aug-25 10:00 Banfältskjutning 2:2 (*1)(*2) KrT KIHLÉN, ROY; Rehn, Carina; Wegener, Niklas; Vapenkontrollant; Dance, 
Scott

Fri-08-Aug-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 
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Sat-09-Aug-25 10:00 UPK Magnumprecision 1:2 Nat. ANDERSSON, STIG; Vakant; Lignell, Henrik; Vapenkontrollant; Karlsson, 
Robert

Sun-10-Aug-25 10:00 Ulricehamnsortens PM KM OHLSON, ULF; Svensson, Thomas; Parkkinen, Jani & Emilio; 
Vapenkontrollant; Dance, Scott

Fri-15-Aug-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Sat-16-Aug-25 10:00 Arbetsdag inför Sturefejden LUNDKVIST, DAN; ALLA MEDLEMMAR

Sun-17-Aug-25 Sturefejden Nationell Precision (*1) (*2) Nat. NEW PERSON; ALLA MEDLEMMAR

Fri-22-Aug-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Sat-23-Aug-25 10:00 Nybörjartrofén (*1)(*2) KT BAUMGART, JÜRGEN; Karlsson, Robert; Abelsson, Matilda; 
Vapenkontrollant; Ekberg, Per-Erik

Sun-24-Aug-25 Fält arbetsdag på skjutbanan SCOTT DANCE; ALLA MEDLEMMAR

Thu-28-Aug-25 18:00 UPK Precision A, B och C 4:4 (*1)(*2) Nat., KM A LARSSON, DAVID; Abelson, Jonas; Rexer, Paul; Vapenkontrollant; Karlsson, 
Rikard

Fri-29-Aug-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Sat-30-Aug-25 Älvsborgs Kretsmästerskap Prec A+B KrM VÅRGÅRDA; 

Sun-31-Aug-25 10:00 Älvsborgs Kretsmästerskap Precision C (*1)(*2) KrM, KM SVENSSON, JONNY; Karlsson, Anna; Sackemark, Nicklas; 
Vapenkontrollant; Lovén, Beatrice

Fri-05-Sep-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Fri-12-Sep-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Sat-13-Sep-25 10:00 UPK Magnumprecision 2:2 Nat. LUNDKVIST, DAN; Rössberger, Henrik; Wegener, Niklas; Vapenkontrollant; 
Johansson, Jörgen

Sun-14-Sep-25 10:00 Älvsborgs Kretsmästerskap Snabbskjutning (*1)(*2) KrM, KM KIHLÉN, ROY; Toresson, Mikaela; Benett, Johan; Vapenkontrollant; Dance, 
Scott

Fri-19-Sep-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Sun-21-Sep-25 10:00 UPK Fält 2:2 (*1)(*2) Nat., KM KOLLA FÄLTSKJUTNING SKJUTLEDARE NERE; 

Fri-26-Sep-25 16:00 Fredagsträningen Tr ROBERT KARLSSON; 

Sun-12-Oct-25 10:00 Fältskjutning 3:4 (*1)(*2) KrT, KM KOLLA FÄLTSKJUTNING SKJUTLEDARE NERE; 

Sat-18-Oct-25 10:00 Magnumprecision 3:3 KrT LUNDKVIST, DAN; Nardai, Peter; Kimsa, Danelius; Vapenkontrollant; 
Karlsson, Robert

Sun-09-Nov-25 10:00 Fältskjutning 4:4 (*1)(*2) KrT, KM KOLLA FÄLTSKJUTNING SKJUTLEDARE NERE; 

Sat-15-Nov-25 10:00 Magnumfältskjutning "Hands-Up" KT LUNDKVIST, DAN; Nardai, Peter; Laitinen, Sebastian; Vapenkontrollant; 
Ohlson, Ulf

Sun-07-Dec-25 10:00 Magnumprecision "Lucia smällen" KrT LUNDKVIST, DAN; Nardai, Peter; Larsson, Jörgen; Vapenkontrollant; 
Ekberg, Per-Erik

Sun-14-Dec-25 17:00 Mörkerfält (*1)(*2) KT JOHANSSON, JÖRGEN; Karlsson, Robert; Lignell, Henrik; Vapenkontrollant; 
Karlsson, Rikard

Sun-06-Apr-25 10:00 UPK Fält 1:2 (*1)(*2)(*4) Nat.

TÄVLINGLEDARE: JONNY SVENSSON; 
SKJUTLEDARELAG 1: Gustafsson, Christian; VAKANT; Karlsson, Robert; Chit, 
Hussein
BITRÄDANDE SKJUTLEDARELAG 1: Nybörjare A; Nybörjare B; Nybörjare C; 
Nybörjare D
SKJUTLEDARELAG 2: Klerfors, Alexander; Karlsson, Torbjörn; Karlsson, 
Anna; Baumgart, Jürgen
SEKRETARIATET: Svensson, Jeanette
VAPENKONTROLLANT: Robert Karlsson

Sun-04-May-25 10:00 Fältskjutning 1:4 (*1)(*2)(*4) KrT

TÄVLINGLEDARE: JOHANSSON, JÖRGEN; 
SKJUTLEDARELAG 1: Sturedahl, Jerker; Gustafsson, Johannes; Andersson, 
Johan; Gustafsson, Christian
BITRÄDANDE SKJUTLEDARELAG 1: Lignell, Henrik; Parkkinen, Jani & Emilio; 
Abelsson, Matilda; Rexer, Paul
SKJUTLEDARELAG 2: Falkehed, Björn; Mann, Karl-Fredrik; Rössberger, 
Henrik; Ström, Hans
SEKRETARIATET: Rehn, Carina
VAPENKONTROLLANT: Scott Dance

Vi har två skjutledare lag för att sprider börden mer rättvist över medlemmar.
Biträdande skjutledare ska följer de ordinärie skjutledare och ta över under uppsikt så att de bli van att skjutledare. De ska också skriver i resultatprotokoll och tolkar skott när det behövs. De 

ska inte bara titta.

Tävlingsledaren ansvara för bemanningen och rapportera närvaronde för aktivitetspoäng till Aktivitetspoäng ansvarig (Scott Dance)
En skjutledare pass är två och en halv timmar.

(*4) Skjutledarelag 1 jobba kl. 10:00 - 12:30. Skjutledarelag 2 jobba kl. 12:30 - 15:00. Skjutledare lag 1 ta ut färdiga mål innan tävlingen. Alla hjälps åt att lämna tillbaka de efter tävlingen.



Sun-08-Jun-25 10:00 Fältskjutning 2:4 (*1)(*2)(*4) KrT, KM R

TÄVLINGLEDARE: TORBJÖRN KARLSSON; 
SKJUTLEDARELAG 1: Kihlén, Roy; Assarsson, Henrik; Karam, Tommy; 
Ernbert, Klas
BITRÄDANDE SKJUTLEDARELAG 1: Sackemark, Nicklas; Wegener, Niklas; 
Benett, Johan; Kimsa, Danelius
SKJUTLEDARELAG 2: Nilsson, Tim; Johansson, Ivar; Ottosson, Jimmy; 
Toresson, Mikaela
SEKRETARIATET: Östanbäck, Stefan
VAPENKONTROLLANT: Per-Erik Ekberg

Sun-21-Sep-25 10:00 UPK Fält 2:2 (*1)(*2)(*4) Nat., KM B

TÄVLINGLEDARE: RIKARD KARLSSON; 
SKJUTLEDARELAG 1: Karlsson, Anna; Johansson, Ivar; Svensson, Jeanette; 
Karlsson, Torbjörn
BITRÄDANDE SKJUTLEDARELAG 1: Laitinen, Sebastian; Larsson, Jörgen; 
Lignell, Henrik; Parkkinen, Jani & Emilio
SKJUTLEDARELAG 2: Andersson, Johan; Olsson, Mats; Gustafsson, 
Johannes; Karam, Tommy
SEKRETARIATET: Östanbäck, Stefan
VAPENKONTROLLANT: Jörgen Johansson

Sun-12-Oct-25 10:00 Fältskjutning 3:4 (*1)(*2)(*4) KrT, KM A

TÄVLINGLEDARE: ROBERT KARLSSON; 
SKJUTLEDARELAG 1: Svensson, Jonny; Ström, Hans; Falkehed, Björn; 
Baumgart, Jürgen
BITRÄDANDE SKJUTLEDARELAG 1: Abelsson, Matilda; Rexer, Paul; 
Sackemark, Nicklas; Wegener, Niklas
SKJUTLEDARELAG 2: Nilsson, Tim; Ernbert, Klas; Chit, Hussein; Mann, Karl-
Fredrik
SEKRETARIATET: Svensson, Jeanette
VAPENKONTROLLANT: Rikard Karlsson

Sun-09-Nov-25 10:00 Fältskjutning 4:4 (*1)(*2)(*4) KrT, KM C

TÄVLINGLEDARE: GUSTAFSSON, CHRISTIAN; 
SKJUTLEDARELAG 1: Karlsson, Torbjörn; Karam, Tommy; Olsson, Mats; 
Andersson, Johan
BITRÄDANDE SKJUTLEDARELAG 1: Benett, Johan; Kimsa, Danelius; 
Laitinen, Sebastian; Larsson, Jörgen
SKJUTLEDARELAG 2: Svensson, Jonny; Falkehed, Björn; Chit, Hussein; 
Rehn, Carina
SEKRETARIATET: Östanbäck, Stefan
VAPENKONTROLLANT: Beatrice Lovén

Extern tävling (EXT) Klubbträning
Arbetsdag Kretstävling
Nationell Tävling Klubbtävling

Versionshantering Datum Notering
3.1 2025-04-15 Namn på nybörjare inkluderat som Biträdande Skjutledare

Fältskjutning 2:4 Torbjörn Karlsson är nu tävlingsledaren
Fältskjutning 3:4 Robert Karlsson är nu tävlingsledaren
Fältskjutning 1:4 flyttat till den 4.e maj
Banfältskjutning 1:2 flyttat till den 24.2 maj
Inkluderat VPSKs Militär Snabbmatch 1:1 den 16.e augusti

Pistolskyttekort skall medföras till alla UPK´s skjutningar och uppvisas vid förfrågan.
På UPK´s kretstävlingar kan vapenkontroll ske vid anmälan samt via stickprovskontroller.

Lördagar/Söndagar 9:30-09:55, tävlingsstart kl.10,00 eller enligt särskild inbjudan 
Tisdagar/onsdagar/torsdagar/fredagar 17:30-17:55, tävlingsstart kl.18,00.

ANMÄLNINGSTIDER:
KM = Klubbmästerskap Vapengrupp, KrM = Kretsmästerskap, KrT = Kretstävling, KT = Klubbtävling

(*2) Kolla inbjudan

Ansvarig skjutledare tar emot anmälningar, är skjutledare för tävlingen/träningen och fyller i resultat i Pistolskytte.net
DU SOM ANSVARIG SKJUTLEDARE/MEDHJÄLPARE MÅSTE SJÄLV SKAFFA ERSÄTTARE VID FÖRHINDER!

OBSERVERA! 

(*1) Föranmälan

Startavgift: 65kr/startHederspriser utgår inte på UPK´s tävlingar.
TECKENFÖRKLARING

På fältskjutningarna (men inte banfält) kommer det att vara möjligt att göra 3 starter, en i vpgr C och i A, B eller R. Se seperat inbjudningar
På kretstävlingarna i grovprecision finns möjligheten till en eller två starter.


